
Na temelju članka 5.  Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o 

na elektroničkoj sjednici održanoj 27. svibnja 2022. godine Nadzorni odbor trgovačkog 

društva Albanež d.o.o. donio je sljedeću: 

ODLUKU O 

USKLAĐIVANJU OSNOVICE ZA OBRAČUN PLAĆE  

SUKLADNO ODLUCI OPĆINE MEDULIN 

 

1. Utvrđuje se temeljem dopisa Uprave društva Albanež d.o.o. (Ur. broj: 1219-22 od 

25.05.2022. godine) kako su planirana sredstva na stavci troškovi zaposlenih (troškovi 

osoblja) za 2022. godinu dostatana za povećanje osnovice plaće sa 3.300,00 na 

3.465,00 kuna počevši od mjeseca svibanja 2022. godine, a sukladno odluci Općine 

Medulin od 05.05.2022. godine. 

2. Nadzorni odbor je suglasan da se obračun plaće u trgovačkom društvu Albanež d.o.o  

provodi po novoj osnovici od 3.465,00 kuna počevši od plaće za mjesec svibanj 2022. 

godine. 

3. Stavlja se van snaga odluka o usklađivanju osnovice za obračun plaće sukladno odluci 

Općine Medulin donesena na 6. sjednici održanoj 23. svibnja 2022. godine (Ur. broj: 

1207-G-2022) 

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje: 

Na temelju  članka 4. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o 

na VII. elektroničkoj sjednici nadzornog odbora održanoj 27. svibnja 2022. godine 

jednoglasno je od strane prisutnih članova Nadzornog odbora prihvaćen  prijedlog 

Predsjednika nadzornog u svezi usklađivanja osnovice za obračun plaće sukladno odluci 

Općine Medulin  kako je navedeno u dispozitivu ove Odluke. 

 

PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika v.r. 

 

Medulin, 27. svibnja 2022. 

Ur.broj: 1251-A-2022 

 


